k. vlastima, uglednoj općini Ercegnovog, upra-ama škole u Gjenovici i Baosiću, koje sa školskom djecom pri pogrebu učestvovaše, kao i svim okolnim selima, a rodnom mu Kumboru, najviše, koji u onako lijepom broju pokojnika do vječnog prebivanja ispratit će.

Još jednom svima topla hvala.

Kumbor, 7 (20) februara 1918.

Dop Spiridon Mustur sin, za se i svu rodbinu.

RINGRAZIAMENTO.

Ci sentiamo in dovere di ringraziare tutte quelle buone persone che in vario modo presero parte al dolore per la morte del nostro indimenticabile padre e marito, sia con l'invio di fiori, sia col partecipare ai funerali ecc.